МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОЕ О

КОМИТЕТА АЗН АКАЕВСКОЕ О
МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУИИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МѲЕАРИФ ИДАРѲСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт.Азнакай шэЬэре
4 23330

Т ел./ф акс(885592)7-01-03 ,7-14-87 ; Е-шаі1:а2П-ио@гагпЫег.ги, Ьпрз://еёи.іагаг.ги/а2пакаеѵо/акі/5сЬ-іпі/гоо

Б О Е Р Ы К

№

П Р И К А З

от /< ? . 03. 2018г.

О проведении муниципального этапа
II Республиканского конкурса рисунков и фоторабот
«Парки и скверы моей малой Родины»

На основании приказа ГБУ ДО «РЦВР» № 1139 от 02.02.18 г. и по
положению о проведении II Республиканского конкурса рисунков и фоторабот
«Парки и скверы моей малой Родины», в целях формирования у детей и
подростков любви к природе родного края, понимания необходимости
рационального использования природного потенциала

приказываю:
1. Провести муниципальный этап конкурса до 03 апреля 2018 года в МБОДО
«ЦДТ г. Азнакаево» среди учащихся образовательных организаций всех типов в
возрасте 7-18 лет.
2. Утвердить состав оргкомитета муниципального этапа (Приложение 1).
3. Утвердить положение конкурса (Приложение 2).
4. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на
заведующего отделом МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» Зейналову А.Н.
5. Контроль над исполнением приказа возложить на методиста УО Замалиеву С.Р.

Начальник

КОПИЯ ВЕРНА
ГД.СПЕИИАЛИСГЛ
ХАБКР0ВА Л . Ф ^

ОС. « « І Ѵ Ѵ

,ѵ* ,  ^РавлвмиеѴіЧ
/ * /  обрааомния

-  *о««гвг*
\% \Д У **Ш *ш п ь м о П  / / /ѴЫѴ «шдм*»

от
У

СОСТАВ
жюри муниципального этапа II Республиканского !

Приложение 1
к приказу МКУ «УО»

2018г. №

фоторабот «Парки и скверы моей малой! Родины»

ачалБНик МКУ «УО»
с» Ада.Рахманов
/й и

онкурса рисунков и

Замалиева Светлана Равилевна

Хасанова Раушания Миннахматовна

Зейналова Айгуль Нафисовна

Латыпова Алина Салиховна

Горелова Елена Ивановна

методист МКУ “Управление
образования исполкома
Азнакаевского муниципального
района”

директор МБОДО “ЦДТ г.
Азнакаево”

заведующий отделом МБОДО
“ЦДТ г. Азнакаево”

методист МБОДО “ЦДТ
г.Азнакаево”

методист МБОДО “ЦДТ г.Азнакаево”

КОПИЯ ВЕРНА
ГЛ.СПЕПИАЛИСТ
ХАБИР0і$А Л.Ф